

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรเดิมเป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก  
จากขอยป่าเต็งหนาทั้งบ้านนายโอบ บ้านเมืองทอง หมู่ที่ 6 ตำบลเมืองเกษตร ทางเชื่อมเขตติดต่อ  
บ้านโนนมะเกลือ ตำบลหนองหัวฟาน อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 500,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน ประเภทงานทาง  
(โดยสังเขป) กว้าง 4.00 เมตร ยาว 210 เมตร หนา 0.15 เมตร  
ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 482,000.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
  - 6.2 บัญชีรายการปริมาณงาน
  - 6.3 รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 นายอภิชาติ น้อยแสง ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส
  - 7.2 นายสุทิน พรหังสี ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
  - 7.3 นายกวินสิทธิ์ เสตารัตนพันธ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ



(นายสมเกียรติ ตันดิลกตระกูล)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

.....  
(นายอภิชาติ น้อยแสง) นายช่างโยธาอาวุโส

.....  
(นายสุทิน พรหังสี) นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....  
(นายกวินสิทธิ์ เสตารัตนพันธ์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ	ปรับปรุงผิวจราจรเดิมเป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ดำเนินการ	จากซอยป่าเต็งหนาถึงบ้านนายโอ บ้านเมืองทอง หมู่ที่ 6 ตำบลเมืองเกษตร ทางเชื่อมเขตติดต่อบ้านโนนมะเกลือ ตำบลหนองหัวฟาน อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา
ราคากลาง ณ วันที่	
ปริมาณงาน	กว้าง 4.00 เมตร ยาว 210 เมตร หนา 0.15 เมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบรม. กำหนด

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม								
	- งานหรือผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานดิน								
	- งานเกรดเกลี่ยคันทางเดิม	ตร.ม.	840.00	3.83	3,217.20	1.3624	5.22	4,383.11	
	- งานดินตัด	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง								
	- งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	25.00	502.94	12,573.50	1.3624	685.21	17,130.14	
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	42.00	359.94	15,117.48	1.3624	490.38	20,596.05	
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต								
	- ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	840.00	369.37	310,270.80	1.3624	503.23	422,712.94	
	- รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง ( Expansion Joint )	ม.	8.00	296.16	2,369.28	1.3624	403.49	3,227.91	
	- รอยต่อเมื่อหดตามขวาง ( Contracsion Joint )	ม.	68.00	159.05	10,815.40	1.3624	216.69	14,734.90	
	- รอยต่อตามยาว ( Longitudinal Joint )	ม.	-	-	-	-	-	-	
					<b>354,363.66</b>			<b>482,785.05</b>	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	354,363.66
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
รวมราคากลางทั้งสิ้น	=	482,785.05
คิดเป็นราคากลาง	=	482,000.00

ตัวหนังสือ ( สีเส้นแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน )

  
 ( นายอภิชาติ น้อยแสง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
 นายช่างโยธาอาวุโส

  
 ( นายสุทนต์ พรทังสี )

กรรมการกำหนดราคากลาง  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

( นายกวินสิทธิ์ เสตารัตนพันธ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน